[image: image1.jpg]

                                               КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
                                               ШАДРИНСКИЙ РАЙОН

                      АДМИНИСТРАЦИЯ ОЛЬХОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.12.2019 г.     № 31

 с. Ольховка

О внесении изменений в постановление Администрации Ольховского сельсовета от 27.02.2015 г. № 8
«Об утверждении Положения об оплате труда работников, осуществляющих первичный воинский учет в Ольховском сельсовете»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 29.04.2006г. №258 «О субвенциях на осуществление полномочий по первичному воинскому учету на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты», статьей 144 Трудового кодекса Российской Федерации, статьей 36 Устава Ольховского сельсовета Шадринского района Курганской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Ольховского сельсовета от 27.02.2015 г. № 8 «Об утверждении Положения об оплате труда работников, осуществляющих первичный воинский учет в Ольховском сельсовете» следующие изменения:

1.1. Пункт 2.2. раздела II «Порядок и условия оплаты труда» приложения к постановлению изложить в следующей редакции:

«2.2. Должностной оклад работника по совместительству, осуществляющего полномочия по первичному воинскому учету муниципального образования Ольховского сельсовета, устанавливается в размере 25 процентов от оклада освобожденного военно-учетного работника  с 01.10.2019 г.(8939 руб.) и составляет 2234,75 рублей.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и применяется к правоотношениям, возникшим с 1 октября 2019 года.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Ольховского сельсовета                                                                 Д.Л.Мезенцев